
社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 白露の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社 豊ハイテック株式会社は 2022 年 10 月 1 日をもちまして、下記のとおり社名を

変更することになりました。 

ジェイテクトグループが事業ブランドを「JTEKT」に統一するにあたり、グループの一員である弊社

は会社名に「ジェイテクト」を冠し、グループ一体となり良質廉価な商品・サービスの提供に努めてま

いります。 

地球のため、世の中のため、お客様のために貢献すべく、邁進努力いたす所存でございますので、

今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

2022 年 9月吉日 

 

豊ハイテック株式会社  

取締役社長  小池 充 

 

記 

 

１． 新社名 

株式会社ジェイテクトハイテック 

 

 

２． 変更日 

2022 年 10 月 1 日 

 

※ なお、所在地・電話番号等に変更はございません。 

 

 

以上 

 

 


